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BBQ Rub Wings               

BBQ Box

Boneless Bucket               

Buffalo Wings 

Cheesy Bread               

Cheesy Bread Cheese & Bacon               

Cheesy Bread Ultimate Cheese

Chicken Combo Box               

Chickenito's               

Chocolat chip cookie               

Cinnastix               

Crunchy Chicken               

Frieten

Garlic Bread & Garlic Dip

Gainzz Box

Kick'n Chicken               

Lava cake               

Mix Bucket               

Poffertjes               

Popcorn Chicken

Potato Wedges               

Stuffed Cheesy Bread Ultra Cheese

Sweetbox Cinnastix

4 Cheese               

4 Seasons               

BBQ Chicken              

BBQ Chicken & Bacon

BBQ Chicken Kebab

BBQ Grill               

BBQ Grilled Veggi

Bicky Chicken

Bicky Original

Bicky Mexicano

Cannibal               

Chicken Kebab               

Creamy 4 Cheese               

Cup & Crisp Pepperoni

Diabolika               

Extravaganza               

Forestiere               

Funghi

Goatcheese Bacon               

Ham               

Hawaii               

Hot and Spicy               

Loaded Cheese (Detroit Pan Pizza)

Margherita               

Papperoni               

Pepperoni Party               

Savoyarde               

Shoarma Supreme

Spicy Chiken Mix               

Tonno               

Veggi

Margaritha (Glutenvrij)               

Perfect Pepperoni (Glutenvrij)               

Vegan Margaritha              

Vegan Spicy

Pizza Subzz BBQ Chicken

Pizza Subzz BBQ Chicken Kebab

Pizza Subzz Bicky

Pizza Subzz Cup & Crisp Pepperoni

Pizza Subzz Hawaii

Pizza Subzz Pepperoni

Pizza Subzz Veggi

Thick Shake Aardbei Classic               

Thick Shake Banaan               

Thick Shake Belgium Chocolate Classic               

Thick Shake Cookies & Cream               

Thick Shake Iced Coffee               

Thick Shake Speculoos               

Thick Shake Summer Lime

Thick Shake Vanille Classic               

Thick Shake XXL Nutrition Protein

Thick Shakes

*Gluten : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten

**Melk

***Schaalvruchten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot, macadamia noot

****Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter

Pizza Subzz

Gids allergenen 

 Domino's Pizza Belgium

Belangrijke informatie

De informatie in deze gids is bijgewerkt op de hierboven vermelde datum.

Het heeft betrekking op de producten die permanent in de restaurants aanwezig zijn. De producten hebben vaste leveranciers.

Deze informatie heeft betrekking op de 14 grote allergene ingrediënten die bij Verordening (EU) nr. 1169/2011 zijn vastgesteld. Uitgezonderd de ingrediënten 

die voorlopig zijn uitgesloten van deze regelgeving. Deze informatie is samengesteld op basis van gegevens die door onze leveranciers zijn verstrekt over de 

samenstelling van hun producten.

Maar daarnaast is er voor elk product in deze tabel, ook de aanwezigheid van een allergeen ingrediënt vermeld. We kunnen helaas niet de toevallige 

aanwezigheid van andere allergene ingrediënten uitsluiten als gevolg van het gebruik van onze producten door leveranciers en/of de winkels.

Wij adviseren onze klanten de verschillende elementen van deze tabel voor te leggen aan hun arts of allergoloog bij de keuze van hun voedsel.

Geactualiseerd 25/09/2025

Side Items

Pizza's Handtossed / Thin & Crispy / Detroit Panpizza

Glutenvrije pizza's

Vegan pizza's
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Ananas 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Aardappelschijfjes

Augurk

Bacon (varken) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BBQ kruiden

BBQ saus 5L 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BBQ saus cup

Bicky Dressing

Bicky Hot saus

Bicky tomatensaus

Boter Spray

Champignons 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Cheese String 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Chili saus cup

Creamy BBQ saus

Crème fraîche 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Crispy Onions

Cup & Crisp pepperoni

Curry ketchup

Deeg 1 0 0 0 0 0

Deeg (glutenvrij)

Detroit Pan Pizza deeg

Emmentaler 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Friet

Garlic & Herb Dipsaus 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0

Garlic seasoning

Geitenkaas 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Gorgonzola 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0

Gouda & Cheddar kaasmix

Grilled Veggies

Ham

Honing

Honing Mosterd cup

Jalapeño (groene en rode)

Kaneelsuiker

Kebab 0

Ketchup saus (Fles)

Kip (Halal)

Limoen poeder

Looksaus (zakje) 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Looksaus (emmer) 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0

Maismeel

Mayonaise Cup

Merguez (halal)  0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0
Mexicano (halal)

Mosterd saus (Fles)

Mozzarella 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Olijven zwart 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Oregano 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Original Thin & Crispy bodem

Paprika

Pepperoni

Pepperoni (Halal)

Pikante olie (zakje)

Pizza kruiden

Proteïne poeder XXL Nutrition

Reblochon 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Rundsgehakt Halal 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Samouraï saus 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0

Shoarma Halal

Speculoos Crumble

Spice for Vegetables

Spinazie

Suikerglazuur (sweet icing sachet)

Tomatensaus 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tomaten (vers)

Tomaten Ketchup Dip

Tonijn 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ui 0

Vegan kaas

Veggi Chicken

Whirl 
Whirl Vegan 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

*Gluten : tarwe, rogge, gerst, haver, spelt en kamut of de hybride soorten

**Melk

***Schaalvruchten : amandel, hazelnoot, walnoot, cashewnoot, pecannoot, paranoot, pistachenoot,

macadamia noot

****Sulfieten : in concentraties van meer dan 10mg/kg of 10mg/liter


